Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Ftapa Catarinense de Motocross

Nacional

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:47:42

Indaial 1,900 km

N
28/5/2017 12:20
/5/ . .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER
1 2:29.763 11:51:08.038
2 2:31.767 +2.004 11:53:39.805
3 2:38.357 +8.594 11:56:18.162
4 2:35.842 +6.079 11:58:54.004
5 2:44.936 +15.173 12:01:38.940
6 2:47.691 +17.928 12:04:26.631
(878) ADMILTON FARIAS
1 2:25.478 11:51:27.700
2 2:29.922 +4.444 11:53:57.622
3 2:33.350 +7.872 11:56:30.972
4 2:50.125 +24.647 11:59:21.097
5 2:36.058 +10.580 12:01:57.155
6 2:52.025 +26.547 12:04:49.180
(214) LEANDRO KEIL
1 3:22.454 +26.151 11:52:12.358
2 2:56.662 +0.359 11:55:09.020
3 3:29.808 +33.505 11:58:38.828
4 2:56.303 12:01:35.131
(4) JOAO PAULO DAVILA
1 3:07.106 11:53:28.924
2 3:57.300 +50.194 11:57:26.224
3 3:42.318 +35.212 12:01:08.542
4 3:51.215 +44.109 12:04:59.757
(713) MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU
1 2:34.623 11:51:16.846
2 4:12.055 +1:37.432 11:55:28.901
3 4:40.645 +2:06.022 12:00:09.546
4 7:02.754 +4:28.131 12:07:12.300
(775) REGIS ZONTA
1 3:19.880 11:52:04.771
2 4:16.053 +56.173 11:56:20.824
3 4:54.267 +1:34.387 12:01:15.091
Orbits

Impresos: 28/5/2017 12:32:43
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